Dosen. : Pungkas Budiyono

Matakuliah : (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN
SKS 14
Kelas :12.5B.37

Jumlah Mahasiswa : 20

BERITA ACARA PENGAJARAN
Pertemuan Ruangan
01 d-a1
02 d-a1
03 d-a1

Tanggal Bahan Kajian

18 September 2023 = Memberi Informasi PKL

25 September 2023  Memberi Informasi PKL

2 Oktober 2023 Memberikan Surat Penugasan
PKL

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa dibekali pembekalan materi PKL tahap 1

Mahasiswa dibekali pembekalan materi PKL tahap 2

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:35:53
Keluar:
10:41:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:39:55
Keluar:
10:55:24

Telat (lewat 15Meni
Jadwal:

07:30-10:50
Masuk:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

d-al

d-al

d-a1

Tanggal

9 Oktober 2023

16 Oktober 2023

23 Oktober 2023

Bahan Kajian

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Kehadiran

07:45:43
Keluar:
10:49:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:53
Keluar:
10:36:18

Telat (lewat 15Meni
Jadwal:

07:30-10:50

Masuk:

07:45:40

Keluar:

10:44:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:37:14
Keluar:
10:36:32



Pertemuan

07

08

09

10

1

Ruangan

d-al

d-al

d-al

d-al

Tanggal

30 Oktober 2023

13 November 2023

20 November 2023

27 November 2023

Bahan Kajian

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:35:17
Keluar:
10:58:19

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:26
Keluar:
10:38:56

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:34:01
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

d-a1

d-a1

d-a1

Tanggal

4 Desember 2023

11 Desember 2023

18 Desember 2023

Bahan Kajian

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Memberikan Surat Penugasan
PKL

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Mahasiswa Melakukan PKL di PT, CV, Instansi atau
yayasan

Kehadiran

07:30-10:50
Masuk:
07:38:19
Keluar:
10:39:01

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:34:01
Keluar:
10:44:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:56
Keluar:
10:40:41

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:37



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
10:41:07
15 d-a1 (kp) 5 Januari 2024 Laporan PKL Menyerahkan Laporan PKL Telat (lewat 15Meni
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
08:15:06
Keluar:
16 = 5 Laporan PKL Menyerahkan Laporan PKL 5
PRESENSI MAHASISWA
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah
17220004 gratsiana lani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
17220023 danar wibisono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
17220094 muhammad zahran 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
17220125 agung maulana saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

17220145 fachri andhika novrianto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220004-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220023-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220094-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220125-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220145-02-BSI.js

Nim

17220160

17220172

17220251

17220373

17220377

17220492

17220511

17220515

17220527

17220533

17220535

17220588

Nama

nur azis saputra

harsya muhammad
haobbie

muhammad igbal syafiq

ahmad adli

muhammad rafi ardana

bagas maulana ibrohim

rayhan fadila kurniawan

bayu pratama

rizky adilah akbar

muhammad ravi akbar

daffa yaafi alhakim

sulastri

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

12

14

13

13

12

12

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220160-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220172-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220251-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220373-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220377-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220492-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220511-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220515-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220527-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220533-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220535-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220588-02-BSI.js

Nim

17220589

17220621

17220629

Nama 1
naya auliah 1
aufa yaisy aslam 1
muhammad okky 1
firmansyah

NILAI TUGAS, UTS DAN UAS

NIM

17220492

17220511

17220515

17220527

17220533

17220535

17220588

NAMA

bagas maulana ibrohim

rayhan fadila kurniawan

bayu pratama

rizky adilah akbar

muhammad ravi akbar

daffa yaafi alhakim

sulastri

Presensi

80

80

80

80

80

80

80

10

TUGAS

80

80

80

80

80

80

80

1

12

UTsS

80

80

80

80

80

80

80

13

14

UAS

80

80

80

80

80

80

80

15

16 Jumlah

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220589-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220621-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220629-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220492-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220511-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220515-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220527-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220533-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220535-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220588-02-BSI.js

NIM

17220589

17220621

17220629

17220004

17220023

17220094

17220125

17220145

17220160

17220172

17220251

17220373

17220377

NAMA

naya auliah

aufa yaisy aslam

muhammad okky firmansyah

gratsiana lani

danar wibisono

muhammad zahran

agung maulana saputra

fachri andhika novrianto

nur azis saputra

harsya muhammad haobbie

muhammad igbal syafiq

ahmad adli

muhammad rafi ardana

Presensi

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

TUGAS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

UTS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

UAS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220589-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220621-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220629-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220004-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220023-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220094-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220125-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220145-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220160-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220172-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220251-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220373-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220377-02-BSI.js




